关于公布“潍坊学院信息技术教学比赛”
复赛结果的通知
                             教务处[2019]96号
   根据潍坊学院《关于举办“潍坊学院信息技术教学比赛”活动的通知》（教务处[2019]47号）要求，经初赛共有21名选手进入复赛，进入复赛的作品经校内外专家评审并经校内公示无异议，现予以公布：
	编号
	院系
	姓名
	总分
	备注

	1
	机电与车辆工程学院
	刘云
	91.67
	进入决赛

	4
	传媒学院
	李云梓
	89.67
	进入决赛

	12
	生物与农业工程学院
	张淑芝
	87.33
	进入决赛

	14
	经济管理学院
	郭玲
	87.00
	进入决赛

	20
	教师教育学院
	陈春梅
	86.33
	进入决赛

	3
	传媒学院
	石正涛
	82.67
	进入决赛

	10
	计算机工程学院
	崔玲玲
	82.33
	进入决赛

	5
	建筑工程学院
	刘娟
	79.67
	进入决赛

	8
	物理与光电工程学院
	肖梅
	78.33
	进入决赛

	9
	物理与光电工程学院
	王晓林
	78.33
	进入决赛

	13
	生物与农业工程学院
	姜倩倩
	77.33
	三等奖

	16
	信息与控制工程学院
	朱慧爽
	76.00
	三等奖

	6
	外国语学院
	王聪会
	75.00
	三等奖

	7
	物理与光电工程学院
	李秀圣
	74.67
	三等奖

	序号
	院系
	姓名
	总分
	备注

	2
	传媒学院
	韩笑
	74.33
	三等奖

	17
	信息与控制工程学院
	戴日章
	72.67
	三等奖

	21
	特教幼教师范学院
	孙晓东
	72.33
	三等奖

	18
	历史文化与旅游学院
	徐春波
	71.33
	三等奖

	11
	计算机工程学院
	王艳喜
	70.67
	三等奖

	15
	化学化工与环境工程学院
	冯一民
	70.00
	三等奖

	19
	美术学院
	王发富
	67.00
	三等奖

本次比赛的决赛拟定于2019年9月份举行，根据比赛方案，决赛采用说课形式，重点考察教师合理、充分运用信息技术、数字资源和信息化教学环境，解决教学难点，突出教学重点，系统优化教学过程，完成教学任务的能力。教学设计应基于教师对现代教育思想和教学理念的准确理解与运用，遵循高校学生认知规律，科学、合理安排教学过程的各个环节和要素，在教师角色、教学内容、教学方法、互动方式、考核与评价等方面有所创新，在实际教学中应用效果突出。评审专家将从总体设计、教学过程、教学效果、特色创新等方面对选手进行量化评价。
[bookmark: _GoBack]

                                   教务处
                               2019年7月8日